

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dnia 10.11.2022 r. wpłynęły do Działu Technicznego ZUT następujące pytania dotyczące **Zapytania ofertowego nr 74/2022** dot. „Modernizacji budynku biurowego posadowionego na dz. nr 748 w Lipniku gm. Stargard i zagospodarowanie terenu wokół budynku - **dokumentacja projektowa na toalety (dostosowanie dla osób niepełnosprawnych) oraz pokoju socjalnego**”

PYTANIE 1:

Jaki ma być zakres (teren działki jest duży) i jakich elementów dotyczyć ma "projekt zagospodarowania terenu wokół budynku" (zieleń, utwardzenie nawierzchni, dojścia czy dojazdu, ogrodzenie, mała architektura?)

ODPOWIEDŹ:

W ramach niniejszego zapytania opracowanie nie obejmuje zagospodarowania terenu (jest częścią zamierzenia inwestycyjnego o szerszym zakresie).

Opracowanie obejmuje zakresem:

- dwa pomieszczenia sanitarne (łazienki o pow. ok. 6 m² każda) z czego jedno w poziomie parteru ma zostać dostosowane na potrzeby osób z niepełnosprawnością ruchową,
- pomieszczenie socjalne (połączone dwa pomieszczenia biurowe) z przylegającym korytarzem (jeśli projekt będzie tego wymagał).

W załączeniu:

Rys. 1 i Rys. 2 – uproszczona inwentaryzacja pomieszczeń objętych zakresem.

PYTANIE 2:

Co oznacza modernizacja wymienionych pomieszczeń sanitarnych i socjalnego: przebudowę w/w pomieszczeń pod kątem dostosowania ich na potrzeby osób niepełnosprawnych (czyli projekty instalacji sanitarnych, elektrycznych oraz konstrukcji z ekspertyzą)? czy remont (bez zmian budowlanych i instalacyjnych) z zastosowaniem wyposażenia dla osób niepełnosprawnych ?

ODPOWIEDŹ:

W ramach zadania należy sporządzić dokumentację aranżacji pomieszczeń z niezbędną ingerencją w przegrody budowlane (ściany działowe) oraz instalacje (nowe rozmieszczenie podejść do urządzeń, rozmieszczenie punktów oświetlenia i gniazd wtykowych, wyposażenia dla osób z niepełnosprawnością itp.).

Termin składania ofert do dnia 17.11.2022 r. (godziny złożenia i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian)